
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

   10.07.2017                                                                          №748 
 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 

29.12.2015 № 1333 «Об утверждении 

муниципальной программы «О мерах 

поддержки учреждений здравоохранения в 

Вязниковском районе на 2016 - 2020 годы» 

 

 

В  соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района         

от 29.12.2015 № 1333 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах 

поддержки учреждений здравоохранения в Вязниковском районе на 2016-2020 

годы» следующие изменения: 

1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «О мерах поддержки 

учреждений здравоохранения в Вязниковском районе на 2016-2020 годы» строку 

«Объёмы и источники финансирования программы» изложить в следующей 

редакции: 

«Объёмы и 

источники 

финансирования 

программы» 

Общий объём финансирования программы составляет 

24,0 тыс. руб., из них: 

средства местного бюджета - 24,0 тыс. руб., в том числе: 

2017 год - 6,0 тыс. руб., 

2018 год - 6,0 тыс. руб., 

2019 год - 6,0 тыс. руб.,  

2020 год - 6,0 тыс. руб.». 

1.2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение программы» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«Всего на весь период программы запланировано из местного бюджета         

24,0 тысяч рублей, в том числе по годам: 

2017 год - 6,0 тыс. руб., 

2018 год - 6,0 тыс. руб., 

2019 год - 6,0 тыс. руб.,  

2020 год - 6,0 тыс. руб.». 
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1.3. Раздел 7. «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по социальным вопросам, начальника управления 

физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

   

          Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации района 

от 10.07.2017 № 748 
 

7. Перечень программных мероприятий 

 

В том числе за счет средств Наименование 

мероприятия 

Срок 

испол- 

нения 

Объём 

финансиро-

вания 

(тыс.руб.) 

Феде-

рально-

го 

бюдже-

та 

(тыс. 

руб.) 

Облас-

тного 

бюдже-

та 

(тыс. 

руб.) 

Мест-

ного 

бюдже-

та 

(тыс. 

руб.) 

 

Внебюд-

жетных 

источ-

ников 

(тыс. 

руб.) 

Исполнители, 

ответственные за 

реализацию 

мероприятий 

Ожидаемые 

результаты 

(количественные 

или 

качественные 

показатели) 

1. Предоставление 

жилых помещений из 

вторичного 

муниципального 

жилищного фонда        

(с сохранением 

статуса служебного 

помещения врачам-

специалистам не 

имеющим 

собственное жилье)    

2016-

2020 

- - - - - Государственное 

бюджетное 

учреждение 

здравоохранения 

Владимирской 

области 

«Вязниковская 

центральная 

районная 

больница» 

Создание 

условий для  

привлечения 

врачей-

специалистов   в 

учреждения 

здравоохранения 

Вязниковского 

района 

2. Единовременная 

компенсационная 

выплата в связи с 

целевой контрактной 

подготовкой врачей 

из числа 

выпускников школ 

2016-

2020 

 

2017 

2018 

2019 

2020 

24,0 

 

 

6,0 

6,0 

6,0 

6,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

24,0 

 

 

6,0 

6,0 

6,0 

6,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

Администрация 

района  

Совершенствова

ние контрактной 

формы 

подготовки 
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